cognovit
Data un Kal. Decemb., annO,Christo propitio, 19

imperii domni Lndovici piissimi Arigusti, indictione
10. Actum Caduppa viUa in Dei riomine feliciter.

Amen.
CLXXm.

T-ROABBATUVlNCENTIIAFtJDCEN0HAN08.

(Anno 832.)

[Apud Baliiz., Miscetl., tom. I, pag. 84.]
In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Clirisli.Ludovicus, divina ordinante providentia, im-

perator Augustus.
Omnibusfidelibus sanctaeDei Ecclesiaeet nostris,

praesentibus scilket et futuris, notum esse volumus

qualiter ad notitiam nostram de tribus cellis perven-
tum est, quaeuna earum intra muros Cenomanis ci-
vitatis sita est. et dicata in honOresancti Albini, reli-

quaevero duaein subnrbio memorataecivitatis con-

Structae, et alteraearuminhonOresanctiTmcentii,
altera vero in honore*sanctiAudoeni dicata habelnr,

quas praesentitempore Aldricus episcopus sub jure

prascriptae urbis possidebat, quod non juste ad eam-

dem urbem, sed ad publkum nostrum pertinere de- .

berent. Ad quam causam diligenter per meliores et
veraciores homines circumquaque memoratae urbis

consisterites inquirendam nobisque renuntiandam

desiinavimus fidelem nostrum Widonem noraine;

qui cura ad nos feversus esset, retulit nobis, sicut
relatione bonorum horainum circa fines memoratae

civitatis consistenlium cum sacramenti assertione

Snyenerat,quod praescriptaecellaenon ad publicura
nostrum pertinebant, sed sub jure memoratse Ceno-
manis ecclesiaejuste et legitime esse deberent. Cnm-

que ex memoraii fidelis nostri Widonis relatione

per omnia ita verum esse cognovissemus, propter
futuras occasiones et resultationes penitns repellea-
das et abjiciendas, complacuit nobis hoc nostraj au-
ctoritatis atque memoriaeconsCriplumsuper hujus- ]
cemodl factum conscribere, per quam praecipiraus
atqne jubemus ut repulsa omnino publica et judicia-
ria potestale praefatae cellc perpetuo in jure me-
moratseCeriomanisecclesiaeconsistant, easque me-
moratus Aldricus praesu) suique successoreS jure
eoclesiastico habeant, teneant atque possideaot, et
inde faciant quidquid pro commodo vel utilitate
memorataeCenomanis ecclesiae faciendum esse de-
creverint. Et ut haecnostraeauctorftatis conscriptio
firmkr habeatnr et a fidelibusnostris melius oreda-
turet dHigentius conservetnr, de annulo nostro
subtus eam Jussiraus sigillari.

Hirminmarus notarius ad vicem Thetonis reco-
gnori et subscripsi.

X Data iv Kal. Jamiar., anno, Christo propitio, 1$

imperii LudovicipiissimiAugnsti, indictionedecima.

Actum Cenomanis civilate in Dei nomine feUciter.